[image: ]

	                                                      СОВЕТ
 МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от __________ 2023 года                                                                           № _________

поселок Агроном

О кандидатурах для назначения председателей
участковых избирательных комиссий избирательных
участков №12-15, № 12-16, № 12-17 с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 №571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Совет Мичуринского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Динская кандидатуру :
1.1.Мхитарян Славика Кярамовича для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №12-15 с правом решающего голоса.
1.2. Ивченко Марину Александровну для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №12-16 с правом решающего голоса.
1.3. Безуглую Веронику Владимировну для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №12-17 с правом решающего голоса.
2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Динская.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                            Е.А. Ивченко

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Мичуринского сельского поселения                                                  С.А. Плакса

image1.jpeg